
REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 06.Q.1J.3369 

DR. EDUARDO MONTERO PROAÑO 
ESPECIALISTA JURIDICO DEL DEPARTAMENTO DE 

DISOLUCIÓN Y LIQUIDACION DE COMPANÑIAS 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resolución No. 06.Q.1J.2326 de $ de julio del 2006, se declaró la 
inactividad de las siguientes compañías, cuyos domicilios les corresponde a la jurisdicción de la 
Intendencia del Distrito Metropolitano de Quito, por encontrarse incursas en el Art. 359 de la 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

Ley de Compañías 

No. | Exp Nombre not | Cantón | fecha No. |cantón.| tomo | fecha 
FEEBETAXI . 

11150727 | TRANSPORTE C.A. 7 | QUITO |03/05/2002| 64 | MEJIA 18/09/2003 

2| 7228| GRANITO SA 11 | QUITO | 09/11/1977 | 1001 | QUITO | 108 [26/12/1977 

3| 7726 |POLLOFINO SA 11 | QUITO | 21/12/1979| 878 1QUITO ¡111 |22/09/1980 
INMOBILIARIA B.D.M. 

4| 8258|S.A 11 | QUITO | 15/11/1982 | 172|QUITO! 114 |23/02/1983 
HIDROSISTEMAS 

5| 11861 | ECUADOR CIA LTDA 11 | QUITO | 18/12/1973| 21|QUITO|105 |09/01/1974| 
PLANIFICACION 
ECONOMICA 
EMPRESARIAL Y 
REPRESENTACIONES 

6; 12041 |C.L. PEER 7 QUITO | 12/03/1974| 509 | QUITO | 105 |21/05/1974 
INDUSTRIAS 
METALICAS IMPAL C 

7| 13741 |LTDA 11 | QUITO 117/11/1976| 109|QUITO|108 |09/02/1977 
ACTUAL IMPRESIONES 

8| 14617 ¡ CREATIVAS C LTDA 11 | QUITO | 30/05/1980 | 674¡QUITO | 111 )]17/07/1980 
LAS CARABELAS C 

9]| 15867 |LTDA 11 | QUITO | 02/12/1981 | 640 | QUITO | 113 | 23/06/1982 
COMPANIA VERGARA 
DUENAS VERGARA 

10] 16032]V.D.V. C LTDA 11 | QUITO | 25/10/1983 |] 1187 ¡QUITO /114 |13/12/1983 
GRUPO PUBLICITARIO . 
WALKER Y ASOCIADOS 

11| 16417 |CIA. LTDA. 11 | QUITO | 21/09/1984 | 1088 | QUITO 1115 ¡31/10/1984 

12| 17317 ¡AEROSHELL C LTDA 11 | QUITO | 23/07/1986 | 1168 | QUITO | 117 |27/08/1986 
¡ENAM IMPRENTA 
ENCUADERNACIÓN 
ANA MARIA COMPANIA . 

13| 18139] LIMITADA 11 | QUITO | 22/08/1988 ¡ 1484 | QUITO | 119 |14/09/1988 

14] 49123] IMEXLAT S.A. 8 | QUITO | 29/06/1995 | 2069 | QUITO | 126 | 19/07/1995 

15| 49570 | MERKADIRECTO S.A. 11 | QUITO | 02/02/1996 | 648 | QUITO | 127 |05/03/1996 

16| 49783 | SCANTEC S.A. 11 ¡ QUITO | 19/07/1996 | 2133 | QUITO] 127 |06/08/1996 
SICUREX SEGURIDAD 

17| 50087 | CIA. LTDA. 11 ¡ QUITO | 25/10/1990 | 1862 | QUITO | 121 1|21/11/1990 
FLOSE COMERCIAL F8S 

18| 51318 |CIA. LTDA. 11 | QUITO | 28/01/1993| 445|¡ QUITO! 124 |02/03/1993 
FLORES RAINBOW DEL 

19| 51388 | ECUADOR S.A. 9] QUITO | 26/02/1993] 734 |QUITO]124 ¡06/04/1993                   
  

  

 



REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                      

2 

RESOLUCION No. 06.Q.1J.3369 
MAIGUASHCA Y 

20| 52409 | ASOCIADOS CIA. LTDA. | 11 | QUITO | 26/07/1994 | 2087 | QUITO |125 [31/08/1994 

EXPROPACIFIC 
EXPORTADORES Y 
PRODUCTORES DEL 

21| 52722 | PACIFICO C. LTDA. 7 | QUITO | 14/07/1989 4 | QUITO | 121_/02/01/1990 
RADELECT 
ELECTRONICA EN 
RADIO COMUNICACION 

22| 53475 | CIA. LTDA. 9 | QUITO ¡04/08/1995 | 318| QUITO | 127_ | 30/01/1996 
INMOVIVIENDA CIA. : 

23| 53500 | LTDA. 11 | QUITO | 29/03/1998 | 1307 | QUITO | 127 _| 21/05/1996 
AGROINDUSTRIA 
FLAMINGO 
AGROFLAMINGO CIA. 

24| 53669 | LTDA. 11 | QUITO | 12/04/1993 | 1283 | QUITO | 124 | 10/06/1993 
BATERIAS NACIONALES 

25| 53728 | BATNEC CIA. LTDA. 10 | QUITO | 15/07/1996 | 2480 | QUITO | 127 | 10/09/1996 
GECEDOBLEU 
PRODUCCIONES CIA. 

26] 53917 | LTDA. 11 | QUITO | 14/10/1996 | 3228 | QUITO ¡127 03/12/1996 
27| 54850 | ECUPREM CIA. LTDA. 10 | QUITO | 14/11/1997 | 384 | QUITO |129 |17/02M998 
28| 85042 | PROGRUPO S.A. 11| QUITO | 19/12/1996] 83|QUITO | 128 | 10/01/1997 

NOTICIAS ECUADOR 
29| 85111|S,A. (NOTIECUASA) 11 | QUITO | 14/10/1996 | 2931 | QUITO | 127 _/04/11/1996 

30| 85193 | PROMAHIERRO S.A. 11 | QUITO | 23/05/1996 | 1757 | QUITO [127 _ [03/07/1996 
31|_ 85830 ¡| DENSILAB S.A. 11 | QUITO 05/12/1997 | 50 /|QUITO | 129 |09/01/1998 

PICON 8 HERRERA 
TURISMO PICHERTUR 

32| 86566 | S.A. 11 | QUITO | 24/07/1998 | 2102 | QUITO | 129 | 27/08/1998 
TALLER AUTOMOTRIZ 
BORJA ALFARO CIA. 

33| 86804 | LTDA. 8 | QUITO | 08/09/1998 | 2536 | QUITO | 129 |19/10/1998 
INMOBILIARIA EL 
RESERVORIO CIA. . 

34| 86862 |LTDA. 14 | QUITO | 20/07/1979] 78] QUITO | 111 01/02/1980 
GANDARILLAS FRAGA 
COMUNICADORES CIA. 

35| 87439|LTDA. 9 | QUITO | 28/08/1998 | 936 | QUITO | 130 | 23/04/1999 
BLUEENGINEERING 

36; 87842|C.A. 11 | QUITO | 20/07/1999 | 1854 ¡ QUITO | 130_ | 09/08/1999 
AGENCIA DE VIAJES 

37| 87905 | SILAMAZ CIA. LTDA. 9] QUITO | 01/07/1999 | 1855 | QUITO] 130_ | 09/08/1999 
COMPUNEGOCIOS CIA. 

38| 37906 | LTDA. 11 | QUITO | 21/07/1999 | 1861 | QUITO | 130_| 10/08/1999 
PIONERO 
CONSTRUCCIONES Y 
ARQUITECTURA 

39| 88093 | PIONERCO S.A. 9| QUITO |20/10/1998|  43|QUITO|130_|08/01/1999 
LAVANDERIA . 

40 | 88823 | ULTRAQUIM CIA. LTDA. | 10 |QUITO | 29/12/1999| 395|QUITO|131 |21/02/2000 
MECVIAJES 
INTERNACIONAL DE 

41|_ 89069 | TURISMO CIA. LTDA. 9 | QUITO | 09/03/2000 | 1235 | QUITO | 131 _ | 23/05/2000 
42| 89072 |AMAZCONSI CÍA. LTDA. | 9 17/04/2000 | 1155 | QUITO | 131 _ | 15/05/2000 
  

QUITO 

  

 



REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                      

3 
RESOLUCION No. 06.Q.1J.3369 

MODULOS FLEXIBLES 
43| 89093 |MODUFLEX CIA. LTDA | 11| QUITO | 16/03/2000 | 1156 | QUITO | 131_ 16/05/2000 
44| 89553 | MESEX CIA. LTDA. 11] QUITO | 22/03/2000 | 2020 | QUITO] 131 107/08/2000 

AGUILA SOLITARIA 
AGENCIA 
INTERNACIONAL DE 
VIAJES AGUILASOL CIA. 

45| 89666 | LTDA. 9 | QUITO | 28/04/2000 | 2036 | QUITO | 131_| 08/08/2000 
ECUAHEALTH CIA. 

46| 90878 |LTDA. 10 | QUITO | 22/03/2001 | 1662 | QUITO | 132 | 10/05/2001 
L2C.COM SOLUCIONES 
INTEGRALES Y 
COMUNICACIONES CIA. 

47| 91116|LTDA. 11 | quITO | 08/04/2001 | 1918 | QUITO |132 | 28/05/2001 
DISTRIBUIDORA DE 
PRODUCTOS 
FARMACEUTICOS 
MEGGA VIP PHARM CIA. 

48| 91468 | LTDA. 9 | QUITO | 28/02/2001 | 3123 | QUITO | 132 |01/08/2001 
DIAZ CARVAJAL CÍA. 

49| 91679|LTDA 9 | QUITO | 10/05/2001 | 3842 | QUITO |132 | 19/09/2001 
50| 92409| NATURA NOSTRA S.A. | 9|auITO | 10/12/2001 | 446| QUITO |133 | 06/02/2002 

FAMAVICH Y 
51| 92681| ASOCIADOS CIA. LTDA | 9|QUITO | 18/03/2002 | 1307 | QUITO |133_| 19/04/2002 

VIAJAR TRAVEL AND 
52| 92870 | AGENCY CIA. LTDA. 10 | quITO | 29/04/2002 | 1674 | QUITO | 133 | 20/05/2002 

FLATEL 
COMUNICACIONES CIA. . 

53| 93443 |LTDA 11 | quiro | 20/06/2002 | 2566 | quITO | 133 | 02/08/2002 
54| 93481 | WADIMAR CIA. LTDA 9 | QUITO | 08/07/2002 | 2944 | QUITO | 133 | 02/09/2002 

NUMAX OIL 8. GAS 
55| 93620 | TECHNOLOGIES S.A 11 | QUITO | 07/01/2002 | 3123 | QUITO | 133 | 16/09/2002 
56| 93759 | CISP CIA. LTDA. 7 | QUITO | 15/08/2002 | 3442 | QUITO | 133 | 14/10/2002 

IMPORTACIÓN, 
EXPORTACION, 
REPRESENTACIONES Y 
DISTRIBUCION 

57| 93897 | IMEXVERD S.A. 11 | quITO | 28/10/2002 | 3871 | QUITO | 133 | 18/11/2002 
BREMENRABOT CIA. 

58 | 94228 | LTDA. 7| quITO | 03/01/2003| 379| QUITO | 134 | 04/02/2003 
59| 94418| APODERM CIA. LTDA. _ | 11|quITO | 13/12/2002 | 572|QuITO [134 [21/02/2003 

SERTECORP SERVICIO 
CORPORATIVO 

60| 94669 | CIA.LTDA 7 | QUITO | 12/03/2003 | 1254 | QUITO | 134 | 29/04/2003 
GLOBAL BRAND 
COMUNICATIONS CIA. 

61| 94831 |LTDA 11 | quiTO | 21/05/2003 | 1737 | QUITO | 134 | 09/06/2003 
62| 94958 | TRANS JEYMA S.A 9 | QUITO | 03/06/2003 | 1878 [QUITO |134 | 20/06/2003 

LEMONGREEN CIA. 
63| 94994 |LTDA 9 | QUITO | 08/05/2003 | 1992 | QUITO |134 | 02/07/2003 
64 | 150005 | HOTEL BENCHBUY S.A. | 11 | QUITO | 13/05/2003 | 2048 | quITO] 134 [07/07/2003 
  

  

 



REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS | 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                      

4 

RESOLUCION No.06.0.1J.3369 
SERVICIOS DE 
INSTALACION Y 
MATENIMIENTO EN 
TELECOMUNICACIONES 
ARTEAGA 8 

65 | 150168 | ASOCIADOS CIA. LTDA_| 9| QUITO | 08/05/2003 | 1816 | QUITO|134 | 13/06/2003 
66 | 150273 | DACORMAT CIA. LTDA | s|aurTro | 30/05/2003 | 2320 | QUITO |134 | 30/07/2003 

ROSAS DE NONO CIA. 
67 | 150393 | LTDA - 9 | QUITO | 02/06/2003 | 2432 | QUITO | 134 | 08/08/2003 
68 | 151124 | NEWSEGI CIA. LTDA e | quiro |28/10/2003| 229| qUITO|135 [30/01/2004 

PLUS PROTECTION 
PROTECCION E 
INVESTIGACION CIA. 

69 | 151233 | LTDA 7| QUITO | 20/01/2004 | 423| QUITO |135 | 18/02/2004 
SERVICIOS DE 
TELEFONIA JURADO 

70 | 151242 | VILLAGOMEZ CIA. LTDA. | 9| QUITO | 05/02/2004 | 500 | QUITO | 135_| 27/02/2004 
OVERSIGHTS CIA. 

71 | 151371 | LTDA. 9 | QUITO | 13/02/2004 | 690 | QUITO | 135 | 18/03/2004 
72 | 151620 | COFARVID S.A. 9| QUITO | 08/04/2004 | 1055 | QUITO | 135 | 26/04/2004 

YALOMA EDICIONES 
73 | 151714 | CIA. LTDA. 9 | QUITO | 02/09/2003 | 994|QUITO|135 | 20/04/2004 

INDUSTRIA 
ALIMENTICIA TEGOSATI l 

74 | 151717 | CIA. LTDA. 8 | QUITO | 14/04/2004 | 1275 | QUITO | 135 | 20/05/2004 
ECUABASTOS CIA. 

75 | 151743 |LTDA. 9 | QUITO | 05/04/2004 | 1249 | QUITO |135_ | 18/05/2004 
761151789 | ACAMPADA CIA. LTDA. | s¡QuITO | 14/05/2004 | 1421 | QUITO [135 | 08/06/2004 
77 | 151806 | LEEDEV CIA. LTDA. 11 | quITO | 05/05/2004 | 1323] QUITO | 135 | 27/05/2004 

CODELTO CORAL, 
DELGADO, TORRES 

78 | 151856 | CIA. LTDA. 7 | QUITO | 22/04/2004 | 1403 | QUITO | 135_|07/06/2004 
ESLET CAPACITACION 

79 | 151972 | Y ASESORIA S.A. 9 | QUITO | 08/06/2004 | 1681 | QUITO | 135 | 02/07/2004 
CONTROL ESPECIAL DE | 
SEGURIDAD DELTAVIP 

80 | 151989 | CIA. LTDA. 7 | QUITO | 04/05/2004 | 1699 | QUITO | 135_ | 06/07/2004 
81| 152108 | GOLDRENTACAR S.A. 9 | QUITO | 23/01/2004 | 1876 | QUITO | 135 | 23/07/2004 

ECUADOR COLOMBIA 
COMERCIALIZADORA 

82|152141 |S.A. ECCOMERCIALSA | 9|QUITO | 21/06/2004 | 1772 | QUITO | 135 | 13/07/2004 
SERJUCON S.A., 
COMPAÑIA NACIONAL 
DE SERVICIOS, 
JURIDICO Y 
CONTABLES 

83 | 152462 | PROFESIONALES 9 | QUITO | 16/12/2003 | 2179 | QUITO | 135 | 25/08/2004 
84 | 152492 | HILVANEZA S.A. 9 | quITO [05/08/2004 | 2173 | aurro|135 | 25/08/2004 
85 | 152605 | HELP-PHARMA S.A. 9 | aurTo | 0203/2004 | 2867 | QUITO | 135 | 28/10/2004 

FLORES TRUJILLO £ 
LEGÑA CONSULTORES 

86 | 152643 | CIA. LTDA. 9 | QUITO | 14/06/2004 | 2248 | QUITO | 135 | 31/08/2004 
PROMOCIONES A? ASK 

152686 | FOR US CIA. LTDA. 11 | QUITO | 19/08/2004 | 3083 | QUITO | 135 | 19/11/2004 
  

87 

o 

  

 



REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

  

  

  

              

5 

RESOLUCION No. 06.Q.17.3369 
CORPORACION 
RESTCRAB ECUADOR 

88 | 152743]S.A. 9 | QUITO | 22/06/2004 | 2846 | QUITO | 135 ¡27/10/2004 
SAN JUAN DE 
CUMBAYA TURISMO 

89 | 152763 | S.A. SAJUCUTURSA 7 | QUITO | 04/11/2004 | 3261 | QUITO | 135 |07/12/2004 
REGARAM 
INTERNACIONAL CIA. 

90 | 154160 | LTDA. 10| QUITO | 16/01/2003] 529] QUITO ¡134 | 18/02/2003       
  

QUE, han transcurrido más de treinta días, contados desde la notificación y la 

publicación de la Resolución de Inactividad, sin que las citadas compañías hayan saneado la 
causal que motivó tal declaratoria; 

QUE, en aplicación de la norma constante en el inciso 3ro. del Art. 360 de la Ley de 
Compañías, es necesario que se dicte la Resolución que declare la disolución y disponga la 
liquidación de las compañías mencionadas en el primer Considerando de esta Resolución; y, 

QUE, la Dirección Jurídica de Disolución y Liquidación de Compañías, mediante 

Memorando No. 17.DJDL.06.1679 de 15 de septiembre del 2006, ha emitido informe favorable 
para que se dicte la Resolución que declare la disolución y disponga la liquidación de las 
compañías mencionadas en el primer Considerando de esta Resolución; y, 

EN uso de las facultades conferidas por el señor Superintendente de Compañías 
mediante Resolución No. ADM-03195 de 13 de junio del 2003; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR disueltas por inactividad a las compañías mencionadas 
en el primer Considerando de esta Resolución. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR a los Representantes Legales de las indicadas 
compañías, por medio de oficio en la dirección registrada en esta Superintendencia, el 
contenido de la presente Resolución o mediante publicación del extracto, según sea el caso. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que, el o (los) Representantes Legales publiquen el 
extracto de la presente Resolución por una sola vez en un diario de mayor circulación del 
domicilio principal de las compañías, y quienes se consideren con derecho a impugnar esta 
Resolución lo hagan dentro del término de 10 días posteriores a dicha publicación, ante el 
Tribunal Distrital de lo Contencioso Administrativo. 

ARTICULO CUARTO.- ORDENAR, que ejecutoriada esta Resolución, en el término de 30 
días, el Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio 
principal de las compañías: a) Inscriban esta Resolución en el Registro a su cargo; y, b) Pongan 
las notas de referencia previstas en el inciso primero del artículo 51 de la Ley de Registro. 
Cumplido, sentarán razón y copia de lo actuado remitirán a la Superintendencia de Compañías. 

ARTICULO QUINTO.- DISPONER que, los Notarios señalados en el primer Considerando de 
esta Resolución, en el término de 30 días, tomen nota del contenido de la presente, al margen de 
las matrices de las escrituras públicas de constitución de las compañías citadas anteriormente. 

Cumplido, sentarán razón de lo actuado. ya 

  

 



REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

6 
RESOLUCION No. 06.Q.13.3369 

ARTICULO SEXTO.-ORDENAR que, ejecutadas las formalidades prescritas, las 
compañías se pongan EN LIQUIDACION una vez cumplida la inscripción de la 
presente Resolución. Durante este proceso a la denominación de las compañías, se 
agregarán las palabras “en liquidación”. 

ARTICULO SEPTIMO- PROHIBIR que, el o los administradores realice(n) nuevas 
operaciones y advertirle(s) que sus facultades quedan limitadas a: 1”.- Realizar las operaciones 
que se hallen pendientes; 2”.- Cobrar los créditos; 3".- Extinguir las obligaciones anteriormente 
contraídas; y 4?.- Representar a la compañía para el cumplimiento de los fínes indicados. 

ARTICULO OCTAVO.- DESIGNAR Liquidador de las compañías materia de esta Resolución 
al economista Rafael Almeida Salgado y conferirle todas las obligaciones determinadas en la 
Ley de Compañías y en los estatutos de las sociedades, a fin de que efectúe las operaciones de 
liquidación; y, disponer que inscriba su nombramiento en el término de diez días, contado desde 
su aceptación, en el Registro Mercantil del domicilio principal de las compañías. 

ARTÍCULO NOVENO..- INCLUIR en el pasivo de la liquidación, los gastos de publicación en 
los que hubiere incurrido la Superintendencia, con el recargo del ciento por ciento. 

ARTICULO DECIMO.- DISPONER que el Registrador de la Propiedad del cantón donde la 
compañía tuviere bienes inmuebles. no haga las inscripciones o anotaciones, si no interviniere 
en los respectivos contratos el liquidador designado por esta Institución. 

ARTICULO DECIMO PRIMERO.- DISPONER que, se remita copia de esta Resolución al 
Servicio de Rentas Internas, para los fines consiguientes. 

CUMPLIDO lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de esta Resolución. 

    
NOTIFÍQUESE. - DADA y firmada en la Superint 

Distrito Metropolitano de Quito, a 15 de septiembre del 2006 
cia de Compañías, en el 

Resolución Masiva. 

  
 



go
 

s
o
n
ó
 

U
S
D
A
 

| 

de
, 

C
o
ñ
o
 

e
 

4 

e, 
A
,
 

  

  

  

  

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

  

EN LA CIUDAD DE QUITO, QUEDA INSCRITA LA RESOLUCION EMITIDA POR LA 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS, QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO 
DETALLE SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: DISOLUCIÓN MASIVA DE COMPAÑÍA 

72963; 

  

+0] 1322 

LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 
  

  

  

  

  

  

  

  

1790659631001 

  
    

  

Identificación Nombres 

1791920155001 SERVICIOS DE TELEFONIA | COMPAÑIA .. 
JURADO VILLAGOMEZ CIA. 
LTDA. 

1791244915001 FLOSE COMERCIAL FS COMPAÑIA * 
CIA. LTDA. 

1791868196001 BREMENRABOT-CIA. LTDA. 
1791964772001 FLORES TRUJILLO 8: LEGÑA | COMPA: 

CONSULTORES CIA. LTDA. E 
1791826213001 NATURA NOSTRA S.A ate: 
1791731166001 MODULOS FLEXIBLES ¿-2 

MODUFLEX CIA. LTD 
GRUPO PUBLICITAR 

    

  

«Página 1 de 4 

    
      

      

   

    

     

   
     



- 

ei 
eq 

A 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

     
  

    

  
  

     

  

  

     
  

   
  

   
  

  

  

  179194174800 

] MA Mn pa? - 
ERC AR lda. COMPAÑIA 

O TZA8737001 (GI) E IVESIX CIA, LTDA. COMPAÑIA ; 

1791964136001 — —  |PROMOCIONESAZASK” | COMPAÑIA :. : i 
FOR US CIA. LTDA 

1791316304001 INMOVIVIENDA CIA. LTDA. | COMPAÑIA 
1791740092001 AGUILA SOLITARÍA COMPAÑIA 

AGENCIA INTERNACIONAL 
DE VIAJES AGUILASOL CIA. 
LTDA. 

1791334663001 PROGRUPO S.A, : COMPAÑIA: 
1791405358001 PICON 8: HERRERA * ¡ | COMPAÑIA : * 

TURISMO PICHERTUR S.A. 
1791945751001 ECUADOR COLOMBIA : | COMPAÑIA 

COMERCIALIZADORA S.A. 
ECCOMERCIALSA 

1791886631001 - TRANS JEYMA S.A COMPAÑIA 
1791435265001 ,* AGENCIA DE VIAJES. —. | COMPAÑIA 

MN SILAMAZ CIA. LTDA. . ' 
1791413636001 :* GANDARILLAS FRAGA ' — | COMPAÑIA +: 

: COMUNICADORES CIA. ' 
LTDA. 

1790609898001 COMPANIA VERGARA — 
DUENAS VERGARA V.D.V. 
CIA, LTDA. Ñ 

1791312821001 MERKADIRECTO S.A 
1791849736001 WADIMAR CIA. LTDAS 
1791936752001 ECUABASTOS CIA. E 
1790874958001 IENAM IMPRENTA y 

1791925777001% 

179128381300 

       
ENCUADERNACION    

  

Página 2 de 4



  

  

  

  

  

  

  

  

   
  

   

  

  
        

7 20% COMPAÑIA 

1791276280001 MAIGUASHCA Y COMPAÑIA 
ASOCIADOS CIA. LTDA. 

1791852494001 NUMAX OIL 8 GAS COMPAÑIA 
TECHNOLOGIES S.A 

1791832426001 VIAJAR TRAVEL AND COMPAÑIA 
AGENCY CIA. LTDA. 

1791934539001 INDUSTRIA ALIMENTICIA | COMPAÑIA 
TEGOSATI CIA, LTDA. 

1791954688001 SERJUCON S.A. COMPAÑIA | COMPAÑIA 
NACIONAL DE SERVICIOS, o 
JURÍDICO Y CONTABLES 
PROFESIONALES 

1791936167001 YALOMA EDICIONES 5 COMPAÑIA 
] LTDA. AS el 

1791397657001 ECUPREM CIA, IDA. COMPAÑIA —. tá 

  

  

  

3. DATOS aL ACTO O CONTRATO: 
  

    

  

  

  

   Página 3 de 4



   

     
   

  

ADIÓN GFENIPAÑIAS CON FECHA: 15/09/2006..- SE TOMO 

SARONPAT ES: VER ANEXO NRO. 1..- 

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL -TEXTO DE LA 
PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO 
SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA 
NORMATIVA VIGENTE. 

    

  

    

  

  

  
  

    
  

  

o 
: 

o 

: y o 
NA ELIZABETH CONTRERAS LOPEZ (DELEGADA - 8 El : a 

019-RMO-2015) S “ e S 

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO Bos. $ 

  

4) Pa 
DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR, DEILLAROEL E $       

Página 4 de 4



Zz
 ? 

o
i
J
[
n
[
N
|
A
a
|
w
W
|
N
]
 ra
 

RESOLUCION 

3369 

: RUC 

1790468984001 

179014582 

1790300382001 

1790609898001 

1790659631001 

1790874958001 

1791296362001 

1791312821001 

1791276280001 

1791283813001 

1791316304001 

1791397657001 

1791334663001 

1791 

1791413636001 

1791435265001 

1791731166001 

1791742737001 

1791740092001 

1791826213001 

1791832426001 

1791849736001 

1791352494001 

1791868196001 

1791886631001   

  

ANEXO N1 

.- 15486 

* RAZON SOCIAL: 

POLLOFINO C.A. 

PLANIFICACION ECONOMICA 

INDUSTRIAS METALICAS IMPAL C LTDA 

VERGARA DUENAS VERGARA V.D.V. CIA. LTDA. 

PUBLICITARIO WALKER Y CIA. LTDA. 

ENAM IMPRENTA ENCUADERNACION ANA MARIA COMPANIA LIMITADA 

IMEXLAT S.A. 

Y REPRESENTACIONES C.L. PEER 

S.A. 

COMERCIAL F8:SCIALTDA. 

MAIGUASHCA Y ASOCIADOS CIA: ETDA. 

EXPORTADORES Y PRODUCTORES DEL 

CIA. LTDA. 

CIA. LTDA. 

PROGRUPO S.A. 

€ HERRERA TURISMO PICHERTUR S.A. 

FRAGA CIA. L 

DE VIAJES . 

MODULOS FLEXIBLES 

MESEX CIA.:LTDA. 

SOLITARIA 

NATURA NOSTRA 

TRAVEL AND 

ADIMAR CIA. LTDA 

NUMAX OIL €: GAS 

BREMENRABOT CIA. LTDA. 

JEYMA S.A



  

   
   
   
   
    

   
    
    
   

  

1791920155001 

1791925777001 

1791936167001 

1791934539001 

1791936752001 

1791938372001 

1791941748001 

1791945751001 

1791954688001 

1791964772001 

1791964136001 

    

     
      

    
    

    
    
      
    

  

CIA. LTDA. 

ALOMA EDICIONES CIA. LTDA. 

INDUSTRIA ALIMENTICIA TEGOSATI CIA. LTDA. 

CIA. LTDA.    

  

  
TO TORRES CIA. LTDA. 

ESLET CAPACITACION Y ASESORIA S.A. 

     NACIONAL DE 

FLORES TRUJILLO 8: CONSULTORES CIA. LTDA. 

PROMOCIONES A? ASK FOR US CIA. LTDA. 

    

DE TELEFONIA JURADO VILLAGOMEZ CIA. LTDA. 

   

JURIDICO Y CONTABLES: 

ECUADOR COLOMBIA COMERCIALIZADORA S.A..ECCOMERCIALSA. :..0. 220 UTIL 

      

    
      

    

  

      

A. 
.— 

 


